
 

 

Cognome e Nome

MARZARI SIMONE Assessore P

Qualifica Presenti/Assenti

SARTORI MICHELE Assessore P

COMUNE DI VEGGIANO
Provincia di Padova

Copia

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
n. 66 del 08-10-2014

Assiste alla seduta la dott.ssa  ANGELUCCI MARIA – Segretario comunale -  la quale provvede
alla redazione del presente verbale.

La dott.ssa   LAZZARIN ANNA, nella sua qualità  di Sindaco  assume la  presidenza e, riconosciuta
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

            IL PRESIDENTE                                                       IL   SEGRETARIO COMUNALE
  F.to Dott.ssa LAZZARIN ANNA                                         F.to Dott.ssa ANGELUCCI MARIA

L’anno  duemilaquattordici addì  otto del  mese di ottobre alle ore 18:30 nella  residenza
municipale, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello risultano presenti:

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto  Segretario Comunale attesta che la
presente deliberazione è stata affissa all’Albo
Pretorio il 20-10-2014  Reg. n. 340    e vi rimarrà per
15 giorni consecutivi, come previsto dall’art.124
comma 1°, del D.Lgs. n.267/2000.

                               Il    Segretario Comunale
                      F.to   Dott.ssa  ANGELUCCI MARIA

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
Il Sottoscritto Segretario Comunale attesta che la
presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme
di legge all’Albo Pretorio del Comune senza riportare,
nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi
di legittimità o competenza, per cui è divenuta
esecutiva in data ____________ai sensi del 3°
comma dell’art.134 del D.Lgs. 267/2000.

Lì ________________

                           Il Segretario Comunale
                          F.to Dott.ssa ANGELUCCI MARIA

LAZZARIN ANNA

Copia conforme all’originale,  in carta libera ad uso amministrativo.
          L’incaricato

Addì, 20-10-2014
                        ______________________

Sindaco P

Oggetto: Approvazione del Piano Generale degli impianti pubblicitari.



Oggetto: Approvazione del Piano Generale degli impianti pubblicitari.

Proposta di deliberazione per la Giunta Comunale

PREMESSO:

che in data 22.07 u.s. prot. n. 5332 è stato depositato il Piano Generale degli impianti
pubblicitari del territorio comunale, redatto dall’ I.C.A. s.r.l. nel mese di Giugno 2014;

 che i criteri generali del Piano sono i seguenti:

ottemperanza alle prescrizioni della vigente normativa in materia di installazioni-
pubblicitarie;

regolazione della sicurezza stradale riferita alla mobilità veicolare, disciplinando gli-
impianti sotto il profilo del disturbo alla normale circolazione;

decoro e compatibilità ambientale, specialmente in prossimità agli ambiti di maggior-
pregio ambientale e paesaggistico;

funzionalità, al fine di fornire al cittadino un servizio effettivo di informazione oltre che-
di mera pubblicità

CONSIDERATO altresì che la redazione del Piano in parola è stata elaborata in due parti distinte:
pubblicità generale e pubbliche affissioni, al fine di regolamentare nel dettaglio i due macro
tematismi riguardo alla pubblicità e segnaletica in generale;

ACQUISITI i pareri di cui all’art. 49 del D. Lgs 18/08/2000 n. 267;

DELIBERA

di approvare il Piano Generale degli impianti pubblicitari del territorio comunale, redatto1)
dall’ I.C.A. s.r.l. nel mese di Giugno 2014 e depositato presso il protocollo comunale in data
22.07.2014 prot. n. 5332;

di inviare copia della presente deliberazione, una volta esecutiva, alla società I.C.A. s.r.l.2)

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta scritta;
VISTI i  pareri acquisiti a margine, ai sensi dell’art. 49  del Testo Unico degli Enti Locali
approvato con D. Lgs. n. 267/2000;
Con VOTAZIONE unanime favorevole dei presenti

DELIBERA

Di approvare la proposta di delibera così come predisposta;
Di dichiarare, con  separata unanime votazione, la presente delibera  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del Testo Unico degli Enti Locali approvato con
D.Lgs. n. 267/2000 in quanto è urgente proseguire con la procedura di cui sopra.

Il presente atto viene trasmesso in elenco ai Capigruppo consiliari contestualmente alla
pubblicazione all’Albo Pretorio telematico.

*****************



Proposta di Giunta nr. 61 del 04-08-2014

PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS. 18/08/2000 NR. 267.

Oggetto: Approvazione del Piano Generale degli impianti pubblicitari.

Parere di regolarità tecnica:   Favorevole            Contrario
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Veggiano, li 08-10-2014 Il responsabile del Servizio
F.to VILLA ALESSANDRO F.

_____________________________


